Муниципальное общеобразовательное учреждение
              «Шалаболинская средняя общеобразовательная школа №18»

ПРИКАЗ
12.10.2007г.                                                                             № 89

«О создании школьного спортивного клуба».

     В соответствии с рекомендациями Департамента образования и науки Красноярского края, УО Курагинского района, в целях организации и проведения спортивно-массовой работы в образовательном учреждении во внеурочное время
Приказываю:
1.Учителю физической культуры Аплошкину И.М.:
1.1. Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба.
1.2.Разработать и утвердить Положение о школьном спортивном клубе до 20.10.2007г.
1.3. Информировать управление образования администрации муниципального образования Курагинский  район о проделанной работе по созданию спортивного клуба (письменно) 21.10.2007г.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Ярмину Л.М.

Директор школы                                                       А.А.Кононов